Antriebselement
TECHNIKA FILTRACJI
RÓŻNICA LEŻY W DETALU
Optymalizacja produkcji – obniżanie kosztów!
2
Planowanie i realizacja „z jednej ręki”.
Firma SCHUKO jest specjalistą w sprawach kompletnych instalacji odciągo-
wych i filtrujących. Począwszy od doradztwa, planowania i produkcji, poprzez

pieczny rozwój Państwa zakładu w
przyszłości.
9
Wymiary filtrów modułowych SCHUKO.
Schuko EcoVar 04, seria 2020  (strona 8)�
Średnica worków filtrujących: 160 mm; powierzchnia podstawy: 2.000 x 2.000 mm
solo
Powierzchnia
filtracji [m²]
Długość worków
filtrujących [mm]
Minimalna
wysokość* [mm]
Maksymalna
wysokość** [mm]
S-160-2020/20/100 100 2.000 5.295 6.995
S-160-2020/25/125 125 2.500 5.695 7.395
S-160-2020/30/150 150 3.000 6.095 7.795
Element napędowy
A-160-2020/20/100 100 2.000 5.295 6.995
A-160-2020/25/125 125 2.500 5.695 7.395
A-160-2020/30/150 150 3.000 6.095 7.795
Element pośredni
Z-160-2020/20/100 100 2.000 5.295 6.995
Z-160-2020/25/125 125 2.500 5.695 7.395
Z-160-2020/30/150 150 3.000 6.095 7.795
Element końcowy
E-160-2020/20/100 100 2.000 5.295 6.995
E-160-2020/25/125 125 2.500 5.695 7.395
E-160-2020/30/150 150 3.000 6.095 7.795
Element kombinacyjny z sekcją wdmuchiwania
K-160-2020/20/60 60 2.000 5.295 6.995
K-160-2020/25/75 75 2.500 5.695 7.395
K-160-2020/30/90 90 3.000 6.095 7.795
* = wysokość instalacji jest zależna od długości worków filtrujących i od podstawy filtra
** = inne wymiary ew. wg potrzeb
Za
st

ni
cz
ny
ch
Schuko EcoVar 04, seria 2030 (strona 8)
Średnica worków filtrujących: 160 mm; powierzchnia podstawy: 2.000 x 3.000 mm
solo
Powierzchnia
filtracji [m²]
Długość worków
filtrujących [mm]
Minimalna
wysokość* [mm]
Maksymalna
wysokość** [mm]
S-160-2030/20/150 150 2.000 5.395 7.095
S-160-2030/25/188 188 2.500 5.795 7.495
S-160-2030/30/226 226 3.000 6.195 7.895
Element napędowy
A-160-2030/20/150 150 2.000 5.395 7.095
A-160-2030/25/188 188 2.500 5.795 7.495
A-160-2030/30/226 226 3.000 6.195 7.895
Element pośredni
Z-160-2030/20/150 150 2.000 5.395 7.095
Z-160-2030/25/188 188 2.500 5.795 7.495
Z-160-2030/30/226 226 3.000 6.195 7.895
Element końcowy
E-160-2030/20/150 150 2.000 5.395 7.095
E-160-2030/25/188 188 2.500 5.795 7.495
E-160-2030/30/226 226 3.000 6.195 7.895
Element kombinacyjny z sekcją wdmuchiwania
K-160-2030/20/90 90 2.000 5.395 7.095
K-160-2030/25/113 113 2.500 5.795 7.495
K-160-2030/30/135 135 3.000 6.195 7.895
* = wysokość instalacji jest zależna od długości worków filtrujących i od podstawy filtra
** = inne wymiary ew. wg potrzeb
System filtracji SCHUKO typ CENTRO 3000 (strona 7 lewe zdjęcie)
Średnica worków filtrujących: 160 mm; powierzchnia podstawy: 3.000 x 3.000 mm